
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 11/2015 41,023,732

01-11-15 Mua rau củ 99,000 40,924,732

02-11-15 DTHa CMTX Cháo Huế T11/2015 500,000 41,424,732

02-11-15
Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX Chao 

Huế T11/2015
700,000 42,124,732

01-11-15 Mua thịt 180,000 41,944,732

01-11-15 Xích lô chở cháo 30,000 41,914,732

01-11-15 Mua dầu ăn 30,000 41,884,732

08-11-15 Xích lô chở cháo 30,000 41,854,732

08-11-15 Mua rau củ 118,000 41,736,732

08-11-15 Mua thịt 180,000 41,556,732

08-11-15 Mua dao 02 cái 40,000 41,516,732

15-11-15 Mua thịt 180,000 41,336,732

15-11-15 Mua rau củ 121,000 41,215,732

15-11-15 Xích lô chở cháo 30,000 41,185,732

15-11-15 Mua tiêu 10,000 41,175,732

15-11-15 Mua bao tay 8,000 41,167,732

22-11-15 Xích lô chở cháo 30,000 41,137,732

22-11-15 Mua thịt 180,000 40,957,732

22-11-15 Dđổi nước 25,000 40,932,732

22-11-15 Mua rau củ 122,000 40,810,732

29-11-15 Mua rau củ 122,000 40,688,732

29-11-15 Mua thịt 180,000 40,508,732

29-11-15 Xích lô chở cháo 30,000 40,478,732

1,200,000 0 1,745,000 40,478,732Tồng cộng

Tồn cuối tháng 11/2015 40,478,732

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 11/2015

NGÀY DIỄN GIẢI
THU

CHI TỒN


